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Erillinen wc.
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A 11  4. kerros

A 19  5. kerros 

70,0  3 h + k

Näkymiä 
kahteen suuntaan.
Parveke avautuu 
kanavalle päin. 
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Ainoa tätä 
pohjaratkaisua!

A 76  13. kerros

71,5  3 h + k + s

Suurelta lasitetulta 
parvekkeelta avautuvat 
hienot näkymät kolmeen 
suuntaan!
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Avokeittiössä 
saareke.

A 35  7. kerros

A 42  8. kerros
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A 56  10. kerros

A 70 12. kerros

Näkymiä kahteen 
suuntaan.
Parveke avautuu 
kanavalle päin. 

Virtuaalistailattu valokuva 8. kerroksen asunnosta.
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A 4  3. kerros

A 12  4. kerros

A 28 6. kerros

82,5  3 h + k + s

Näkymiä kahteen 
suuntaan.
Parveke avautuu 
kanavalle päin.

LI
O
9

LI
O
9

LIO8 LIO7

C
-U

L
S

4
2
0
9
0
 x

 2
5
8
5

C
-U

L
S

4
2
0
9
0
 x

 6
8
5

Asunto Oy Tampereen Kanavansilta

5 m0

LI
O
9

OH

S

MH2

PH

KHH

SP

SK

PY

(KR)

(PP)

ET

K

MH1

WC

VH

(MU)

JK PK

ST ST ST

 A04
 3H+K+S
 82,5 m2

K

PARVEKE

PARVEKELASITUS

RK

APK

LL

LIUKUOVI

P

3h+k+s   82,5 m2

A04   3. krs
A12   4. krs
A28   6. krs

LI
O
9

LI
O
9

LIO8 LIO7

C
-U

L
S

4
2

0
9

0
 x

 2
5

8
5

C
-U

L
S

4
2

0
9

0
 x

 6
8

5

Asunto Oy Tampereen Kanavansilta

5 m0

LI
O
9

OH

S

MH2

PH

KHH

SP

SK

PY

(KR)

(PP)

ET

K

MH1

WC

VH

(MU)

JK PK

ST ST ST

 A04
 3H+K+S
 82,5 m2

K

PARVEKE

PARVEKELASITUS

RK

APK

LL

LIUKUOVI

P

3h+k+s   82,5 m2

A04   3. krs
A12   4. krs
A28   6. krs

Erillinen 
kodinhoitohuone.

Näkymiä kahteen 
suuntaan.
Parveke avautuu 
kanavalle päin. 

A 49  9. kerros

A 63  11. kerros

72,0  3 h + k + s
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Näkymiä kahteen 
suuntaan.
Parveke avautuu 
kanavalle päin.
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Erillinen 
kodinhoitohuone.

Näkymiä kahteen 
suuntaan.
Parveke avautuu 
kanavalle päin.
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Keittiön vesipiste 
saarekkeessa. 
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A 43  8. kerros

A 71  12. kerros 
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Keittiön vesipiste 
saarekkeessa. 

Erillinen wc.

Virtuaalistailattu valokuva 11. kerroksen 84 m² asunnosta.
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Päämakuuhuoneen 
yhteydessä 
pukeutumishuone.

Kodinhoitohuone.
Kaksi erillistä wc:tä. 

A 80  14. kerros

152,0  4–5 h + k + s

Uniikki läpitalon 
koti.
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Visualisointi xx neliöisestä asunnosta.

Kylpyamme kruunaa upean ikkunallisen spa-osaston. 
Visualisointikuva. Muutokset mahdollisia.

Visualisointikuva. Muutokset mahdollisia.

Tyylikäs ja tunnelmallinen 
lounge jatkuu lasitetulle 
parvekkeelle.

Ylellinen spa-osasto: 
sauna, kaksi suihkua 
ja kylpyamme. 
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Rakennustapaseloste
ALUSTAVA 8.4.2022

ASUNTO OY TAMPEREEN KANAVANSILTA 

YLEISTIEDOT

RAKENNUSTYYPPI  

Yhtiössä on 14−kerroksinen asuin- ja liiketalo, jossa on yh-

teensä 81 asuntoa ja 2 liikehuoneistoa sekä pihakannelle si-

joittuva ulkoiluvälinevarastokatos.

RAKENNUSPAIKKA 

Koelaitoksenkatu 6, 33180 Tampere.

Tampella IX, kortteli 992, tontti 4. 

Vuokratontti, pinta-ala 1819 m2.

  

KAAVA  

Vahvistettu asemakaava. Lisätietoja kaavasta on mahdollista 

saada Tampereen kaupungin asiakaspalvelusta, palvelupiste 

Frenckell p. 03-5656 4400.

RAKENNUSAIKAINEN ISÄNNÖITSIJÄ  

Katja Lehtimäki c/o YIT Housing Oy, Hatanpään valtatie 11, 

33100 Tampere, puh. 050 390 1167.

AUTOPAIKOITUS 

Asemakaavan edellyttämät autopaikat tullaan osoittamaan 

samaan kortteliin erillisenä yhtiönä toteutettavasta pysä-

köintihallista. Autopaikat ovat sähköpistokkeellisia ja niiden 

osakkeet myydään erikseen. Pysäköintihallista on yhteys  

porrashuoneeseen. Korttelin pysäköintihalli toteutetaan vai-
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